
 

 

UCHWAŁA NR VII/3/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Mrągowskiego Centrum Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie Mrągowskiego Centrum Kultury, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXV/4/2012 Rady 

Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013, poz. 225), po późn. zm. 

Uchwałą Nr XXVI/1/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 września 2020 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 5. dodaje się ust. 3. w brzmieniu: 

„3. MCK prowadzi działalność inną niż kulturalna, polegającą na: 

1) popularyzacji walorów rekreacji ruchowej i turystyki, 

2) rozwijaniu usług w zakresie rekreacji ruchowej i turystyki, 

3) tworzeniu i udostępnianiu bazy rekreacyjnej i turystycznej, 

4) prowadzeniu informacji turystycznej.”. 

2. W § 6 pkt 4 po wyrazie „kulturalnej” dopisuje się po przecinku treść : „turystycznej oraz rekreacyjnej.”. 

3. W § 6 pkt 5 dopisuje się po słowie „filmowych” po przecinku: „rekreacyjnych, turystyczno-

promocyjnych”. 

4. W § 6 dopisuje się pkt. 9 w brzmieniu: „9) prowadzenie informacji, popularyzującej w szczególności 

wydarzenia kulturalne, artystyczne, turystyczno-rekreacyjne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Magdalena Szlońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5667


		2024-12-13T10:31:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




